
( 1

Dodatek č. 4
ke Smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie 

ěíslo smlouvy SMTO 06 0153 (24600)

Q veolia

I.
Smluvní strany

1.
Obchodnífirma: Veolia Energie Kolín, a.s.
Se sídlem: Kolín V., Tovární 21, PSČ 280 63
Spisová značka: B 1523, vedená u Městského soudu v Praze
Zastupuje: Ing. Martin Brůha, předseda správní rady
IČO: 45148091
DIČ: CZ45148091
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Telefonní spojení:
E-mail:
Zákaznické centrum: 800 800 860
( dále jen „dodavatel“)

2.
Obchodnífirma: České dráhy, a.s.
Se sídlem: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15
Spisová značka: B 8039, vedená u Městského soudu v Praze
Zastupuje: Ing. František Kozel, ředitel OCÚ Střed
IČO: 70994226
DIČ: CZ70994226
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
( dále jen „odběratel“)

II.
Předmět

1. Obě smluvní strany se dohodly provést změny v příloze ě. 1 na odběrném místě 
č. 0512-096/.

III.
Změny

Příloha ě. 1 na odběrném místě č. 0512-096/

Ruší se
Číslo odběrného m ísta: 0512-096/



2

Nahrazuje se novým
Číslo odběrného m ísta: K 512-096

Ruší se původní odstavec 6.
6. Sjednaný výkon:

Nahrazuje se novým odstavcem 6.
6. Sjednaný výkon:

Ruší se původní odstavec 7.
7. R o č n í předpokládaná  spotřeba:

Nahrazuje se novým odstavcem 7.
7. R o č n í předpokládaná  spotřeba:

Ruší se původní odstavec 10.
10. D odávka tepeln é  energie bude m ěřena  v m ístě p r im á rn í strany m ěřicím  zařízením :
a) kalorimetrickým měřícím zařízením typ: Měřič tepla FAMET CP
b) měřič na straně vráceného kondenzátu typ: Rychlostní vodoměr

Nahrazuje se novým odstavcem 10.
10. D odávka tepelné energie bude m ěřena v m ístě  na seku n dárn í straně m ěřicím  zařízením :
a) kalorimetrickým měřícím zařízením typ: Měřič tepla (GJ)
b) měřič na straně vráceného kondenzátu typ: Rychlostní vodoměr

Změřená dodávka tepelné energie v GJ dle bodu 10. a) bude navýšená o 21 % z důvodu 
zohlednění tepelných ztrát výměníkové stanice (6 %) a tepelné přípojky (15 %).

Ruší se původní odstavec 11.
11. Pro případ měření dodávky tepelné energie dle bodu 10. b) shora a pro případ poruchy 

měřícího zařízení se sjednává přepočítací koeficient:
1 tuna dodané páry:

Nahrazuje se novým odstavcem 11.
11. Pro případ poruchy měřiče tepla dle bodu 10. a), bude po dobu poruchy měřena dodávka 

dle bodu 10. b) a sjednává se přepočítací koeficient:
1 tuna dodané páry:

Ruší se původní odstavec 13.
13. V yhodnocení tepelné energie ve vráceném  kondenzátu:

a) měření množství tepla ve vráceném kondenzátu je součásti kalorimetrického
měřicího zařízení: Ne

b) pro vyhodnocení množství tepla ve vráceném kondenzátu a pro případ poruchy 
kalorimetrického měřícího zařízení se sjednává přepočítací koeficient:

1 tuna vráceného kondenzátu:



3

Nahrazuje se novým odstavcem 13.
13. P ro  p ř íp a d  p oru ch y  m ěřiče tepla dle bodu 10. a) a vyhodnocen í tepelné energie  

ve vráceném  kondenzátu  dle bodu 10. b):
c) měření množství tepla ve vráceném kondenzátu je součásti kalorimetrického

měřicího zařízení: Ne
d) pro vyhodnocení množství tepla ve vráceném kondenzátu a pro případ poruchy 

kalorimetrického měřícího zařízení se sjednává přepočítací koeficient:

1 tuna vráceného kondenzátu:

IV.
Ochrana osobních údajů

1. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění 
efektivní komunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a 
zpracovává osobní údaje odběratele a kontaktních osob odběratele uvedených v této 
smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené s plněním této smlouvy. Odběratel tímto 
bere na vědomí, že zpracování osobních údajů je nezbytné k uzavření a plnění této 
smlouvy a k plnění zákonných povinností dodavatele, včetně povinností vyplývajících z 
energetického zákona. Veškeré informace o tom, jak dodavatel osobní údaje zpracovává a 
chrání, jsou uvedené v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou dostupné
na www.vecr.cz (dále jen „Zásady ochrany osobních údajů“).

2. Odběratel se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné fyzické 
osoby, jejichž osobní údaje předává dodavateli, o zpracování jejich osobních údajů 
dodavatelem a seznámit tyto osoby se Zásadami ochrany osobních údajů.

3. Odběratel dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami 
ochrany osobních údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny VEOLIA za účelem 
zajištění technické a administrativní podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve 
smluvním vztahu s dodavatelem pro zajištění plnění práv a povinností, jak je dále uvedeno 
v Zásadách ochrany osobních údajů.

V.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

2. Tento dodatek vstupuje platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti nabývá dnem 01.05.2021,

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu včetně všech nedílných součástí (dodatků 
a příloh) před jejím podpisem přečetly, že údaje v ní jsou úplně, pravdivé a platné k datu 
podpisu. Odběratel prohlašuje, že se pečlivě seznámil s obsahem smlouvy, obsah 
smlouvy byl s ním projednán, prohlašuje, že možnost povést změny návrhu 
smlouvy předloženého dodavatelem a pokud takové vznesl a došlo o nich k dohodě, 
jsou věrně a výstižně zachyceny v této konečné verzi podepsané smluvními 
stranami a pouze ujednáními danými v této smlouvě budou strany vázány a jsou



jimi nahrazeny veškeré předchozí dohody. Ve vztahu k formulacím a ujednáním 
této smlouvy a všech nedílných součástí (dodatků a příloh) pak prohlašuje, že 
těmto rozumí, chápe jejich význam, neobsahuje pro odběratele překvapivá 
ustanovení a je si vědom všech práv a povinností, jež ze smlouvy, případně 
z porušení smlouvy stranám vyplývají. Strany dále prohlašují, že si nepřejí, aby nad 
rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajících se předmětu plnění této smlouvy, ledaže 
je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že 
si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

4. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv („ZRS“), uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným 
výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, 
že před uveřejněním této smlouvy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch 
ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS, 
a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v 
GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, 
výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců 
smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že tato smlouva 
neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval 
znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní tuto smlouvu v registru smluv v souladu 
s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu v registru smluv 
duplicitně.

4

Za dodavatele: Za odběratele:

V Kolíně dne 15.4.2021 dne
2 4 -05- 2021

Ing. Martin Brůha 
předseda správní rady

Ing. František Kozel 
ředitel OCÚ Střed



Veolia Energie Kolín, a.s.

POVĚŘENÍ
Í̂í.2'' Py^lía  Energie Kolín, a.s.

IČO: 451 48 091
se sídlem: Kolín V., Tovární 21, PSČ 28063
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1523

—zastounena: Ing. Reda Rahma, člen správní rady,
Ing. Miluše Poláková, člen správní rady,

souladu s ust. § 164 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, a dle stanov společnosti, předsedu správní rady, pana

Ing. Martina Brůhu,
at. nar. 8. 12. 1974, bytem Náměstí Josefa Machka 856/13A, Praha 5, 158 00,

k samostatnému jednání a podepisování jménem společnosti Veolia Energie Kolín, a.s. 
v tomto rozsahu:

• aby jednal a podepisoval jménem společnosti výsledky kontrol orgánů státní správy 
a samosprávy,

• podepisoval podání k státním a samosprávním orgánům, právnickým a fyzickým osobám 
včetně písemností ve správních řízeních ve věcech přípravy realizace investiční výstavby 
v územním, stavebním a kolaudačním řízení a podepisoval podání při zadávání veřejných 
zakázek,

• podával vyúčtování daně z příjmu fyzických osob a srážkové daně příslušnému finančnímu 
úřadu,

• jednal s odborovými orgány a organizacemi společnosti,
• uzavíral, měnil, ukončoval pracovněprávní vztahy a jiné smluvní vztahy na ně navazujících 

funkcí v přímé podřízenosti ředitele společnosti,
• uzavíral, měnil, ukončoval pracovněprávní vztahy a jiné smluvní vztahy se zaměstnanci 

v zaměstnaneckém poměru v přímé a navazující podřízenosti ředitele společnosti,
• uzavíral, měnil, ukončoval manažerské smlouvy, smlouvy o individuální mzdě při výkonu 

práce, platová oznámení zaměstnanců v přímé a navazující podřízenosti ředitele 
společnosti,

• podával stanoviska k podnětům a žádostem státního zastupitelství,
• rozhodoval o vymáhání pohledávek a vymáhání fakultativních majetkových sankcí vůči 

jiným hospodářským subjektům v rozsahu upraveném podpisovým řádem,
• prováděl delegaci pravomoci na zaměstnance společnosti v souladu se stanovami, 

organizačním a podpisovým řádem a pověřoval zaměstnance činností dle obecně právních 
předpisů,

• uzavíral smlouvy o připojení podle § 4 vyhlášky č. 51/2006 Sb. a související smlouvy 
o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí,

• podepisoval vklady do katastru nemovitostí v rámci zřízení, změny, rušení věcného 
břemene, kdy je společnost osobou oprávněnou,

• podepisoval cenová ujednání na dodávku energetických komodit odběratelům 
s předpokládaným ročním obratem do výše

• uzavíral smluvní závazky do výše

1/2



Toto pověření platí od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022 nebo do odvolání.

V Praze dne 11.1.2021

Ing. Reda Rahma
člen správní rady 
Veolia Energie Kolín, a.s.

Ing. Miluše Poláková
člen správní rady 
Veolia Energie Kolín, a.s.

Ing. Martin Brůha
předseda správní rady 
toto pověření přijímá 
a bude se podepisovat takto:

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Ověřovatelské kanceláře Praha
Hospodářské komory České republiky, poř. č. legalizace 1026/11004/16
vlastnoručně podepsal
Martin Brůha. 8.12.1974, Praha 4
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele *
Praha, Košíře, Náměstí Josefa Machka 856/13A, Praha 5 
adresa místa trvalého pobytu
občanský průkaz 208383927
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny Legalizaci provedl/a: 
osobní údaje, uvedené v této ověřovací doložce JanBejblík 
V Praze dne 13.01.2021 Podpis:,

2/2



Ověření -  legalizace

Číslo O lil / íó jL j
Ověřuji, že pan Ing. Reda Rahma, datum narození 25.12.1975, bydliště Praha 5, Hlubočepy, 
Gabinova 868/11;-------------------------------------------------------------------------------------------------------

číslo o  ni J
Ověřuji, že paní Ing. Miluše Poláková, datum narození 25.04.1975, bydliště Benátky nad 
Jizerou, Kbel 224;--------------------------------------------------------------------------------- ----------------------

jejichž totožnost byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně pocíepsali.

V Praze dne 11.01.2021

oř



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 135228261-318515-210121091634, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Kristýna Beníčková

Vystavil: Mihálik Jan - notář
Pracoviště: Mgr. Jan Mihálik, notář
Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 1610/95, PSČ 702 00 dne 21.01.2021




